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Sauló sòlid tipus Aripaq 8cm sobre 12cm de terra
compactada al 95% del PM
Paviment de formigó 10 cm reforçat amb fibres
sintètiques, acabat especial exteriors, no derrapant
classe 3 resistencia al lliscament Rd superior a 45.
Pigmentat superficialment amb sulfat de ferro.
 Pòrex per junta de separació amb el replà d'escala
Graves per formació d'arqueta drenatge
Graves per formació de pou de drenatge
Graves
Talussos ajardinats amb malla de coco i rolls de control
d'escorrentiu amb 50cm de terra vegetal
Ecotravesses de fusta de pi tractada a l'autoclau
170x25x5cm fixades amb vares de ferro corrugat
sobre sòl compactat

78,79 m2

339,30 m2

124,94 m2

Àmbit de projecte 1.229,88 m2

15 ut

4,12 m2

3,38 m2
24,07 m2

ZONA 9B. SANT MARÇAL
Paviments

TÍTOL DEL PROJECTE: ESCALA: DATA:

FULL:

PLÀNOL Nº:

E: 1 /

AUTOR DEL PROJECTE: CLIENT: ORIENTACIÓ:

RESTAURACIÓ AMBIENTAL DE L'ÀMBIT DE
CAN COSTA A L'ESPAI FUNCIONAL DE LA
RIERA DE SANT CUGAT AL PDU DEL PARC DE
L'ALBA A CERDANYOAL DEL VALLÈS

TÍTOL DEL PLÀNOL:

ARXIU:
INCASÒL
Institut Català
del Sòl

Ajuntament de
Cerdanyola del Vallès

JULIOL 2023

Tècnic/a redactor/a:
Albert Sorolla Edo

Clara Unzeta Lloret
Eng. camins, canals i ports

Biòleg

Z9B.2_Planta_Paviments_
stmarcal.dwg

Z9B.2

1 de 1

N200

60 42
Planta general



Murs de gabions de malla electrosoldada gruix 40cm
amb alçada variable segons el tram
Canal de recollida i conducció d'aigua
Vorada recta de formigó prefabricat 22x100x6cm
Formació d'arqueta d'obra connectada amb tub de
220mm de diàmetre

70,63 ml

95,18 ml

Àmbit de projecte 1.229,88 m2

4 ut

14,13 ml
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Barana tipus 1 amb passamà i muntants verticals

Barana tipus 2 amb passamà

Punts de fixació a la solera

57,60 ml

77,99 ml

Planta general

*

Àmbit de projecte
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Àmbit d'arribada del
tub de desaigüe a la
riera reforçat amb
escollera

Arqueta de drenatge amb gradient de graves

Pou de drenatge amb gradient de graves

Traçat de recollida i conducció d'aigües pluvials

Connexió tub de 220mm de diàmetre a desaiguar a la riera

Escollera de 0.5m3 de pedra de 40-60cm de diàmetre

Parterre amb terra vegetal procedent de l'obra

Planta general

Àmbit de projecte 1.229,88 m2
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Rolls de control d'escorrentiu (separats entre
50-80cm)

Malla de coco

Acer monspessulanum

Quercus Ilex

Planta general

Àmbit de projecte 1.229,88 m2

3 uts

131,90 ml

124,94 m2

6 uts

ZONA 9B. SANT MARÇAL
Plantacions

TÍTOL DEL PROJECTE: ESCALA: DATA:

FULL:

PLÀNOL Nº:

E: 1 /

AUTOR DEL PROJECTE: CLIENT: ORIENTACIÓ:

RESTAURACIÓ AMBIENTAL DE L'ÀMBIT DE
CAN COSTA A L'ESPAI FUNCIONAL DE LA
RIERA DE SANT CUGAT AL PDU DEL PARC DE
L'ALBA A CERDANYOAL DEL VALLÈS

TÍTOL DEL PLÀNOL:

ARXIU:
INCASÒL
Institut Català
del Sòl

Ajuntament de
Cerdanyola del Vallès

JULIOL 2023

Tècnic/a redactor/a:
Albert Sorolla Edo

Clara Unzeta Lloret
Eng. camins, canals i ports

Biòleg

Z9B.6_Planta_Plantacions_
stmarcal.dwg

Z9B.6

1 de 1

N200

60 42



+94.0

+93.0

+92.0

+91.0

+90.0

+89.0

+88.0

+95.0
Lí

m
it 

pr
oj

ec
te

Lí
m

it 
pr

oj
ec

te

+88.6

+94.6 +94.4

+93.2
+92.5

+91.3
+90.7

+89.6 +89.4

+94.0

+93.0

+92.0

+91.0

+90.0

+89.0

+88.0

+95.0

Lí
m

it 
pr

oj
ec

te

Lí
m

it 
pr

oj
ec

te+94.8

+93.9
+93.4

+92.4

+91.6

+90.4
+89.8

+88.9
+88.6

+94.0

+93.0

+92.0

+91.0

+90.0

+89.0

+88.0

+95.0
Lí

m
it 

pr
oj

ec
te

Lí
m

it 
pr

oj
ec

te

0.85

0.85

0.85

0.85

0.81

+93.7

+95.4

+92.0

+90.1

+88.8

SECCIÓ A1

SECCIÓ A2

SECCIÓ A3

A3

A2
A1

Moviment de terres

Imatges de referència de rampa de formigó i talús amb malla
de coco rolls de control d'escorrentiu
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Desmunt Secció tipus
Rampa d'accés - secció A1 15,307 m2

Rampa d'accés - secció A2 8,404 m2

Rampa d'accés - secció A3 13,615 m2

Terraplè Secció tipus
Rampa d'accés - secció A1 48,392 m2

Rampa d'accés - secció A2 7,002 m2

Rampa d'accés - secció A3 13,615 m2
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Rampa
Detall

S1

S2

SECCIÓ 1

SECCIÓ 2

PLANTA TRAM DE RAMPA ESTUDIAT
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6 70.50

0.20

9

0.15

2

SECCIÓ DETALL AA

AA

1. Paviment de formigó 10 cm reforçat amb fibres
sintètiques, acabat especial exteriors, no derrapant
classe 3 resistencia al lliscament Rd superior a 45.
Pigmentat superficialment amb sulfat de ferro.

2. Sòl compactat al 95% del proctor modificat, gruix 15cm
3. Barana
4. Mur de gabions de malla electrosoldada, gruix 40cm
5. Base de formigó 10cm
6. Vorada recta tipus P2 de formigó prefabricat amb cares

llises 60x22x6cm per formació de canal oberta de
recollida i conducció d'aigua

7. Estesa de formigó 7cm de gruix i acabat lliscat
8. Terra vegetal de jardineria 50cm, procedent de la

pròpia obra
9. Malla de coco
10. Rolls de control d'escorrentiu

3 9 107431 6

PLANTA DETALL AA
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secció alçat
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secció alçat

0.90

1.00-1.20 segons longitud del tram

0.89

0.07

1. Pletina horitzontal d'acer galvanitzat 7x1cm per
formació del passamà

2. Pletina vertical d'acer galvanitzat 7x1cm amb alçada
89cm i separacions de 120cm per formació del bastidor

3. Muntants tubulars d'acer amb llargada 78cm i diàmetre
1,5cm, i separacions de 10cm

4. Pletina horitzonal  10x10x0,5cm per ancoratge de
barana

5. Fixació de barana mitjançant cargolat amb cargols
d'acer

6. Solera de formigó armat
7. Terra compactada al 98%
8. Terreny natural

DETALL BARANA TIPUS 1

DETALL BARANA TIPUS 2
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secció

1
4
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6

0.10

alçat

2
3

1

1.10

alçat

*nota: articulació de la
barana amb la barana
de la rampa

0.20

0.100.10

0.90 0.90

0.10

1.101.100.07

0.78

esglaonsreplà de l'escala

replà de la rampa

replà de l'escala

replà de la rampa

1 4 2 3

DETALL BARANA TIPUS 1 en escala existent - TRAM 2 (e: 1/20)

1. Pletina horitzontal d'acer galvanitzat 7x1cm per
formació del passamà

2. Pletina vertical d'acer galvanitzat 7x1cm amb alçada
89cm i separacions de 120cm per formació del bastidor

3. Muntants tubulars d'acer  amb llargada 78cm i diàmetre
1,5cm, i separacions de 10cm

4. Pletina horitzonal d'acer galvanitzat 10x10x0,5cm per
ancoratge de barana a formigó

5. Fixació de barana mitjançant cargolat amb cargols
d'acer

6. Escala existent de formigó

TRAM 1 TRAM 2 TRAM 3 TRAM 4
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TRAM 1
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DEFINICIÓ DE SUPORTS VERTICALS DE BARANA EN ELS TRAMS D'ESCALA (E:1:50)

TRAM 1 TRAM 2 TRAM 3 TRAM 4
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DETALL POU DRENANT

1. Arqueta d'obra lliscada per l'interior, gruix 10cm.
2. Solera de formigó amb pendent a tub de desguàs
3. Reblert de graves grans 20/40mm
4. Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la

interior i corrugada l'exterior, de 220 mm de diàmetre
nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència
a l'impacte de 40j, resistència a compressió de 450N,
muntat com a canalització soterrada

5. Rampa
6. Terreny natural
7. Graves fines 5/10mm de 20 cm de gruix de capa.
8. Graves mitjanes 15/20mm de 20 cm de gruix de capa.
9. Graves grans 20/40mm de 60 cm de gruix de capa.
10. Terra vegetal d'aportació de la pròpia obra
11. Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat

mecànicament de 110 a 130 g/m2, totalment executat
segons detalls de projecte i directrius de la df
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